EXTRATO DO TA 070/2022 – MK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços de Engenharia (Empreitada Global) nº 021/2021,
firmado com MK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA (Processo SEI nº
202100058002048).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de
Serviços de Engenharia nº 021/2021, a fim de prorrogar sua vigência, sem acréscimo de
valores ao contrato originário, modificando para tanto sua “CLÁUSULA DÉCIMA
PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Joeli Menelik da Costa Júnior – Representante Legal da Empresa Contratada.